PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2023 г.

      № 45___

хутор Ленинский
О назначении публичных слушаний

 по рассмотрению проекта решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении годового отчета об исполении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2022 год»
В целях обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от      06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 24 июня 2016 г. № 103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района», решением Совета Новоленинского сельского поселения от 02 октября 2018 г. № 194 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить по инициативе главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района проведение публичных слушаний по теме:  «Рассмотрение проекта решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении годового отчета об исполнении  бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за       2022 год» на 30 мая 2023 г. в 15:00 часов в здании администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района по адресу: хут. Ленинский, ул. Космонавтов, д. 1 (приложение № 1).
2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: "Рассмотрение проекта решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2022 год» и утвердить его состав (приложение № 2).
3. Проведение публичных слушаний и определение результатов публичных слушаний в порядке, установленном решением Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 02 октября   2018 г. № 194 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района» (с изменениями от 20 декабря 2021 г. № 89) возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2022 год» (приложение № 3).
5. Заместителю главы Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести» с приложением проекта решения Совета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Новоленинского сельского поселения Тимашевского района за 2022 год» и разместить на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                       С.И. Алапий